
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ: 

 

 

от 10.04.2023 № 60 

с. Костово 

 

О внесении изменений в постановление администрации Степнянского 

сельского поселения Ольховатского муниципального района 

Воронежской области от 11.01.2016 № 13 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального 

имущества»» 

 

На основании протеста прокуратуры Ольховатского района от 02.03.2023 № 2-1-2023, 

в целях приведения нормативных правовых актов Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие с 

действующим законодательством, администрация Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В постановление администрации Степнянского сельского поселения Ольховатского 

муниципального района Воронежской области от 11.01.2016 № 13 «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 

сведений из реестра муниципального имущества»» внести следующие изменения: 

1.1. Абзац 2 подпункта 2.4.1 раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции: 

«Срок регистрации заявления - в течение одного календарного дня.» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в 

официальном издании органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник». 

 

 

 

Глава Степнянского сельского поселения 

Ольховатского муниципального района  

Воронежской области                                                                   Ю. А. Шинкаренко 


